PLANK

Wochenmenlu Wochenspezia

MonNnTtTac-Freiftas

je Gericht

10.-14. NMOV.2025 Schweinsschnitzel mit Kartoffelsalat (A,C)

Putenschnitzel mit Kartoffelsalat (A, C)
Huhnerschnitzel m. Kartoffelsalat (A,C)

MonNtTac

Szegediner Gulasch m. Salzkartoffeln (G)

dienstac

Krauterrahmschnitzel m. Pasta und
gem. Salat (A,C,G)

MITTUJOCH

Pikantes Reisfleisch v. d. Schulter m.
Gurkensalat(A,C,G)

donnersTtaec

geb. Leberkdse m. Petersilienkartoffel
u. Spinat(A,C,G)

Freiftaec

HihnerspieBe m. Pommes (00)
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€ 7,99

€ 8,49

€ 7,99

€ 8,49

€ 7,99



